А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Я

28.03.2016 года                                                                           № 166

г. Никольск

О внесение изменений в  Постановление администрации
Никольского муниципального района от 08.10.2015 № 762
«О наделении полномочиями муниципального Центра
тестирования по выполнению видов испытаний (тестов),
нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений
 в области физической культуры и спорта»

В  соответствии  с  пунктом  26 Положения  о  Всероссийском  физкультурно-
спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 11 июня 2014 года № 540, Приказом Минспорта
России  от  01.12.2014  года  №  954/1  «Об  утверждении  Порядка  создания  Центров
тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке
уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта и Положения о них»,
администрация Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального района от
08.10.2015 № 762 «О наделении полномочиями муниципального Центра тестирования по
выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и
умений в области физической культуры и спорта» (далее  -  постановления) следующие
изменения:

1.1.  В  части  1  постановления  слова  «отдел  по  физической  культуре  и  спорту
администрации Никольского муниципального района» заменить словами «муниципальное
бюджетное учреждение «Никольский физкультурно-оздоровительный комплекс».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в
районной   газете    «Авангард»    и   подлежит   размещению   на   официальном   сайте
администрации Никольского муниципального района.

        Глава района В.В.Панов

consultantplus://offline/ref=A7555A58D5FD5D6163337280B17E6DC0DC39F3A668EE44A3338D8650D53B778F20100C1EB010A348w7DEO

	АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО
	ПОСТАНОВЛЕНИЯ